

Naturlig ApS
(omdannet fra IVS)
Godthåbsvej 101 A, st. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 12 27 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Jon Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturlig ApS Godthåbsvej 101 A, st. 4. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 12 27 03
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jon Overby Alexander Bjørn Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af naturlige olier til engros og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.756.781 kr. mod 783.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.639 kr. mod 8.894 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i løbet af regnskabsåret blevet omregistreret fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab. Kapitalforhøjelsen er sket via overførsel fra overførte reserver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.756.781	783.705
1 Personaleomkostninger	-2.234.153	-698.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.849	-66.039
Driftsresultat	441.779	18.867
Andre finansielle indtægter	386	28
Øvrige finansielle omkostninger	-7.745	-5.331
Resultat før skat	434.420	13.564
Skat af årets resultat	-98.781	-4.670
Årets resultat	335.639	8.894
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	12.000
Overføres til overført resultat	35.639	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.106
Disponeret i alt	335.639	8.894

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	695
Materielle anlægsaktiver i alt	0	695
3 Deposita	66.806	66.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.806	66.806
Anlægsaktiver i alt	66.806	67.501
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	38.300	26.000
Varebeholdninger i alt	38.300	26.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.876	35.457
Andre tilgodehavender	869.843	241.965
Periodeafgrænsningsposter	22.950	0
Tilgodehavender i alt	1.061.669	277.422
Likvide beholdninger	1.117.845	762.295
Omsætningsaktiver i alt	2.217.814	1.065.717
Aktiver i alt	2.284.620	1.133.218

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	30.000
Overført resultat	205.808	170.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	12.000
Egenkapital i alt	545.808	222.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	153
Hensatte forpligtelser i alt	0	153
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.636	71.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.546	6.984
Selskabsskat	44.934	3.410
Anden gæld	1.613.286	829.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.738.812	910.896
Gældsforpligtelser i alt	1.738.812	910.896
Passiver i alt	2.284.620	1.133.218

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	30.000	173.275	0	213.275
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.106</u>	<u>12.000</u>	<u>8.894</u>
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	30.000	170.169	12.000	222.169
Kapitaludvidelse som følge af omregistrering til ApS	30.000	-30.000	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-12.000	-12.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>35.639</u>	<u>300.000</u>	<u>335.639</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>205.808</u>	<u>300.000</u>	<u>545.808</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.202.104	684.092
Andre omkostninger til social sikring	15.431	8.048
Personaleomkostninger i øvrigt	16.618	6.659
	2.234.153	698.799
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>25.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		25.000
Kostpris 31. december 2021		25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		24.305
Årets afskrivninger		695
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0
	31/12 2021	31/12 2020
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	66.806	81.207
Afgang i årets løb	0	-14.401
Kostpris 31. december 2021	66.806	66.806
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.806	66.806
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 130 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst til ophør d. 31. marts 2022.		